
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГЕРЗЕЛЬ-АУЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1» 

(МБОУ «Герзель-Аульская СШ №1») 

 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАР ДЕШАРАН 

ХЬУКМАТ «ГЕЗЛОЙ-ЭВЛАРА ЙУККЪЕРА ИШКОЛ № 1» 

 

ПРИКАЗ  

 

29.08.2025 с.Герзель-Аул № 126/1 -од 

 

О создании дружины юных друзей полиции (ЮДП). 

           В целях организации пропаганды правопорядка, улучшения дисциплины и 

взаимоотношении среди учащихся школы. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать дружину юных друзей полиции (ЮДП) из числа учащихся 7 – 9 

классов в количестве 12 человек. 

2. Назначить руководителем дружины ЮДП преподавателю-организатора 

ОБЗиР Дутуева С.С. 

3.  Преподавателю-организатора ОБЗиР Дутуеву С.С., педагогу -

организаторам Никиевой А.И. разработать положение о дружине, устав ЮДП и 

план работы, на 2025– 2026 учебный год. 

4. Контроль за исполнение данного приказа возложить на зам. директора ВР 

Эйзерханова Л.В. 

 

Директора                                                                        М.Э.Гакаев      

 

С приказом ознакомлен(а):     Дутуев С.С. 

                                                                                                                                                                                                     

Эйзерханова Л.В. 

Никиева А.И. 


		2025-11-18T14:39:54+0300
	Гакаев Магомед Элиевич




